*Ad Nonam.**Capitulum, Hebr. 9.*

Accipiens Moyses sanguinem vitulorum, et hircorum, cum aqua, et lana coccinea, et hyssopo, ipsum

quoque librum, et omnem populum aspersit, dicens: hic Sanguis Testamenti, quod mandavit ad vos Deus.

R. br. Christus dilexit nos, et lavit nos: * In Sanguine suo. Christus... v. Et fecit nos regnum, et sacerdotes Deo, et Patri. In Sanguine suo. Gloria Patri... Christus... v. Justificati in Sanguine Christi. R. Salvi erimus ab ira per ipsum.

In II. Vesp. omnia ut in I. sed loco ult. Ps. Laud. Jerusalem Dominum...

v. Te ergo, quæsumus, tuis famulis subveni.

R. Quos pretioso Sanguine redemisti.

Ad Magnificat.

Ant. Habebitis autem hunc diem in monumentum, et celebrabitis eum solemnem Domino in generationibus vestris cultu sempiterno

Oratio ut supra. Et fit comm. Fer.

FESTA MARTII.**DIE I.**

In Fest. S. Angeli Custodis.

Duplex majus.

In 1 Vesp. Añæ. et Cap. de Laud. de Dominica et lo-

co ult. Laudate Dóminum
omnes Gentes.

Hymnus.

Custodes hominum psallimus Angelos,
Naturae frágili quos Pater
addidit

Cœlestis comites, insidianibus

Ne succumberet hostibus.

Nam quod corruerit pro-
ditor angelus,
Concessis merito pulsus ho-
ribus;

Ardens invidia, pellere ni-
titur

Quos cœlo Deus advocat.

Huc eustus igitur perva-
gil ad vola,

Avertens patria de tibi cre-
dita

Tam morbos animi, quam
requiescere.

Quidquid non sinit incolas

Sanctæ sic Triadi laus pia
jugiter,

Cujus perpetuo numine ma-
china

Triplex haec regitur, cuius
in omnia.

Regnat gloria sæcula.

Amen.

y. In conspectu Angelo-
rum psallam tibi Deus meus.

R. Adorabo ad templum
sanctum tuum, et confite-
bor nōmini tuo.

y. Stetit Angelus juxta
arām templi.

AD MAGNIFICAT.

AÑA. Omnes sunt ad-
ministratorii Spiritus, in
ministerium missi propter
eos, qui hæreditatem ca-
piunt salutis.

ORATIO.

Deus, qui ineffabili provi-
dentia sanctos Angelos tuos
ad nostram custodiā mittē-
re dignaris: largire sup-
plicibus tuis, et eorum sem-
per protectione defendi, et
æterna societate gaudere.
Per Dominum.

AD MÄTUTIN. INVITATORIUM.

Regem Angelorum Do-
minum, Venite adoremus.

Hymnus, ut in Vesp.

IN I. NOCTURNO.

AÑA. Dominus Deus cœli
et terræ ipse mittet Ange-
lum suum coram te.

Ps. Dñe. Dñs noster,
pag. 2.

AÑA. Deus meus misit
Angelum suum, et conclu-
sit ora leonum, et non no-
cuerunt mihi.

Ps. In Dño confido,
pag. 96.

AÑA. Bene ambuletis, et
Dominus sit in itinere ves-
tro, et Angelus ejus comi-
tetur vobiscum.

Ps. Dñe quis, *pag.* 60.

y. Stetit Angelus juxta
arām templi.